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nasiona Goździk kropkowany
brillant szt.10 Flxx89
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx89

Kod producenta Flxx89

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Goździk kropkowany brillant

Dianthus deltoides brillant

Goździk kropkowany brillant Dianthus deltoides brillant to niska bylina okrywająca. Tworzy ciemnozielone kobierce drobnych wąskich liści, które w okresie kwitnienia pokrywają się masą drobnych różowych kwiatów wzniesionych na cienkich łodyżkach. Jest rośliną ekspansywną, łatwo się rozrasta i rozsiewa. Goździk kropkowany
jest łatwy w uprawie, najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych. Lubi gleby gliniaste i próchnicze, lekko wapienne. Goździki kropkowane kwitną dość długo (od czerwca nawet do końca września), więc mogą być ozdobą ogrodu przez długi okres czasu. Goździk kropkowany może zostać wykorzystany w ogrodach skalnych, na
murkach kwiatowych, a także na obrzeżach rabat bylinowych. Najlepiej wygląda w większych grupach, po 10-20 roślin.

Niezwykłość rośliny objawia się w sposobie zakwitania. Kwiaty liatry kłosowej, w odróżnieniu od większości gatunków, rozwijają się od góry do dołu, dzięki czemu kłosy do złudzenia przypominają efektowne maczugi. Roślina świetnie prezentuje się na rabatach. Fantastyczne kwiaty z łatwością przyciągają kolorowe motyle. Jako kwiat
cięty z pewnością uatrakcyjni każdy bukiet. Przepięknie prezentuje się sadzona w grupach, szczególnie w towarzystwie odmiany o białych kwiatach.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: rózowya.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa pochodzi od greckich słów Dios – Zeus, i Athos – kwiatek, co można przetłumaczyć jako kwiatek Zeusa lub boski kwiat.

Rozmnażanie liatry kłosowej odbywać się może na kilka sposobów: przez wiosenny podział roślin, przy pomocy pędów odroślowych lub z nasion. Stosując nasiona musimy liczyć się z tym, że roślina zakwitnie dopiero po około 3-4 latach.

Według starogreckiego przekazu goździki zawdzięczają swoje pochodzenie Artemidzie, bogini łowów, która wracając z nieudanego polowania spotkała pastucha, którego oskarżyła o to, że swoją muzyką spłoszył zwierzęta i w gniewie wyrwała mu oczy. Później nie mogąc wytrzymać smutnego spojrzenia tych oczu,

bogini wyniosła je na ścieżkę i wyrosły z nich dwa piękne goździki przypominające kolorem niewinnie przelaną krew.

We Francji i Anglii goździki były kwiatem wyższych sfer, kochali go królowie, w Belgii został kwiatem prostych ludzi, był symbolem domowego ogniska. W Niemczech symbolizował wytrwałość i wierność. I właśnie Niemcy nadali temu kwiatu nazwę goździk – za podopieństwo jego aromatu do korzennego zapachu

zasuszonych pęków, i ta nazwa przywędrowała do Polski.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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